２０２５年７月２５日

yo2526008-1

各  ク  ラ  ブ

    会  長・幹  事  殿

    担 当 委 員 長  殿

                                ３３５－Ｂ地区

  地 区 ガ バ ナ ー 笹 部 美千代

薬物乱用防止委員長 栗 山   大

麻薬・覚せい剤乱用防止啓発用品ご送付並びに

薬物乱用防止に関するアクティビティ報告書についてのお願い

拝  啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡

日頃は、青少年指導及び薬物乱用防止教育の啓発にご尽力賜り厚く御礼申し上げます｡

さて、（公財）麻薬・覚せい剤乱用防止センターより「ダメ。ゼッタイ。」普及運動及び国連支援

募金協力依頼として、募金セットが大阪府下のクラブには大阪府健康医療部薬務課より、和歌

山県下のクラブには和歌山県福祉保健部薬務課より別便にてお送り頂いているかと思いますので、

貴クラブにて有効にご活用頂けましたら幸甚に存じます｡

尚、募金にご協力されるか否かは、貴クラブにてご検討願います。募金活動を行って頂きました

クラブにつきましては、募金セットに同封されています文書のとおりご送金をお願い致します。

また、国連支援募金を含めた薬物乱用防止に関するアクティビティについて、実施後直ちに

別紙報告書にご記入の上、キャビネット事務局までご提出下さいますようお願い申し上げます。

頂いた報告書は、大阪府下のクラブにおかれましては、大阪府薬物乱用防止功労者知事感謝状の参考

資料となります。

敬  具

記

１．アクティビティ実施の都度、直ちにご提出下さい。

２．リジョン・ゾーン・複数クラブの合同アクティビティに関しては、協力クラブ名を明記の上、

ホストクラブからご提出下さい｡

３．アクティビティの記録写真、新聞記事等があれば添付して下さい｡

４．キャビネット事務局（335byo@lc335b.gr.jp）及び貴リジョン地区青少年育成委員にお送

り下さい。

募金セットに関するお問い合わせ先：（公財）麻薬・覚せい剤乱用防止センター

                      〒107-0052 東京都港区赤坂 2-4-1 白亜ビル 9Ｆ

                                     TEL  03-5544-8436 ／FAX  03-5544-8473

※同文写し発送先：ＲＣ、ＺＣ、地区青少年育成委員（本紙のみ）